Scheda prodotto, venerdi 26 settembre 2025

Diario VINGA Thankfulness in carta riciclata GRS

Modello V77303
Colore beige
Disponibilita 3352

Colori disponibili

1.23 KG

Descrizione

C02
Emissioni CO2 1.23
Benchmark CO2 1.31

Iniziate il vostro viaggio oggi stesso con il Diario della gratitudine e assistete alla graduale trasformazione della
vostra mentalita nel tempo. Catturate la bellezza delle esperienze e delle riflessioni quotidiane. Le sue pagine in
formato A5 con domande esplicite e spazi da riempire offrono un modo semplice per documentare i vostri pensieri.
Grazie al suo design elegante e senza tempo, il taccuino si integra perfettamente in qualsiasi ambiente. Viene
fornito completo di segnalibro a nastro e copertina in tessuto. La certificazione Global Recycled Standard (GRS)
assicura che l'intera catena di approvvigionamento dei materiali riciclati sia certificata. Il contenuto totale di materiale
riciclato si basa sul peso totale del prodotto. Questo prodotto contiene il 73% di carta riciclata certificata GRS.

ESG e certificazione Principali Caratteristiche
: La fabbrica di produzione ha un audit v/ Regalo salutare
Tamttoprl @ssc BSCI +/ Formato A5

R o +/ Pagine prestampate
Questo prodotto & certificato GRS 208 pagine

GlobalRecycled  (Global Recycle Standard)

' w__Standard +/ Segnalibro a nastro

Personalizzazione consigliata

Tecnica Transfer digitale
Posizione consigliata fronte oggetto in basso
Max numero colori Full color

Dimensione massima 100,00 x 100,00

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq 1,23 kg Pagine

Parametro di riferimento 1,31 kg gr/m2

per le emissioni di CO2

Marchio Vinga Layout della pagina
Colore beige Copertina

Formato del quaderno A5 Colore della carta

208
80g

Pagine a righe
Copertina rigida
crema



Scheda prodotto, venerdi 26 settembre 2025

Diario VINGA Thankfulness in carta riciclata GRS

Specifiche tecniche

Categoria articolo
Sottocategoria

Materiale

Materiale secondario
Contenuto riciclato
Larghezza prodotto
Lunghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio

Quantita per cartone
Per polybag /cartone
interno

Portadocumenti &
Taccuini
Taccuini basic

Poliestere
Carta

73 %
21,6 cm
15,4 cm
1,8 cm
392¢

471 g
Scatola regalo
30

15

Lunghezza scatola
prodotto

Larghezza scatola
prodotto

Altezza scatola prodotto
Colore PMS
Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone
Opzioni di sovrascatola
Codice Intrastat

EAN

Paese di origine

24 cm
17,8 cm

2,2cm

15-4502 TPG
40 cm

37,5cm

15 kg

28 cm

Si

4820103000
7332931042280
CHN



