# Diario VINGA Thankfulness in carta riciclata GRS



Modello V77303 Colore beige Disponibilità 3352

#### Colori disponibili



#### CO2

Emissioni CO2 1.23 Benchmark CO2 1.31



#### Descrizione

Iniziate il vostro viaggio oggi stesso con il Diario della gratitudine e assistete alla graduale trasformazione della vostra mentalità nel tempo. Catturate la bellezza delle esperienze e delle riflessioni quotidiane. Le sue pagine in formato A5 con domande esplicite e spazi da riempire offrono un modo semplice per documentare i vostri pensieri. Grazie al suo design elegante e senza tempo, il taccuino si integra perfettamente in qualsiasi ambiente. Viene fornito completo di segnalibro a nastro e copertina in tessuto. La certificazione Global Recycled Standard (GRS) assicura che l'intera catena di approvvigionamento dei materiali riciclati sia certificata. Il contenuto totale di materiale riciclato si basa sul peso totale del prodotto. Questo prodotto contiene il 73% di carta riciclata certificata GRS.

### ESG e certificazione



La fabbrica di produzione ha un audit



Questo prodotto è certificato GRS (Global Recycle Standard)

#### **Principali Caratteristiche**

Regalo salutare

Formato A5

Pagine prestampate

208 pagine

Segnalibro a nastro

#### Personalizzazione consigliata



Tecnica Transfer digitale

Posizione consigliata fronte oggetto in basso

Max numero colori Full color

Dimensione massima 100,00 x 100,00

# Caratteristiche del prodotto

208 CO2-ea 1,23 kg Pagine Parametro di riferimento 1,31 kg gr/m2 80 g per le emissioni di CO2 Marchio Layout della pagina Pagine a righe Vinga Colore beige Copertina Copertina rigida Colore della carta Formato del quaderno A5 crema

# Diario VINGA Thankfulness in carta riciclata GRS

## Specifiche tecniche

Categoria articolo	Portadocumenti & Taccuini	Lunghezza scatola prodotto	24 cm
Sottocategoria	Taccuini basic	Larghezza scatola prodotto	17,8 cm
Materiale	Poliestere	Altezza scatola prodotto	2,2 cm
Materiale secondario	Carta	Colore PMS	15-4502 TPG
Contenuto riciclato	73 %	Lunghezza del cartone	40 cm
Larghezza prodotto	21,6 cm	Larghezza del cartone	37,5 cm
Lunghezza prodotto	15,4 cm	Peso del cartone	15 kg
Altezza prodotto	1,8 cm	Altezza cartone	28 cm
Peso netto prodotto	392 g	Opzioni di sovrascatola	Sì
Peso lordo prodotto	471 g	Codice Intrastat	4820103000
Imballaggio	Scatola regalo	EAN	7332931042280
Quantità per cartone	30	Paese di origine	CHN
Per polybag /cartone	15	-	
interno			